
. Z a ł ą c z n i k  N r ,  ) d o  P r o t o k o ł u  N r  X X / 2 0 1 2  

S e s j i  R a d y  G m i n y  L i c h n o w y  

Z  d n i a  2 9 . 0 2 . 2 0 1 2 r .

U chw ała  N r  XX/143/2012 
R ady  G m in y  L ich n o w y  
z dn ia  29 lutego 2012r.

w  sp raw ie  w ybo ru  Przew odn iczącego R ad y  G m in y  L ich n o w y

Na podstawie art.19 ust.l ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala , co następuje :

§1-

Stwierdza się , że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Lichnowy 

wybrany został radny Zbigniew  R ybicki.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

Iwona Zbrzeźna


